
Dětské centrum

Krokodýl
www.dckrokodyl.cz
tel. 775 18 77 18

Malá místnostMalá místnost

Děti
0 – 3 roky

Školkové děti
3 – 6 let

Školní děti
Školkové

i školní děti
Dospělí

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Výuka dle dohodyVýuka dle dohody

Zařazení v září 2012Zařazení v září 2012

Výtvarná
dílna

2 – 3 roky

Výtvarná
dílna

2 – 3 roky

Výtvarná
dílna

3 – 4 roky

Výtvarná
dílna

3 – 4 roky

Hrajeme si
na školu
5 – 6 let

Hrajeme si
na školu
5 – 6 let

Ruční práce
1. – 4. třída
Ruční práce
1. – 4. třída

Výtvarná
dílna

5 – 7 let

Výtvarná
dílna

5 – 7 let

Logopedie
4 – 7 let

Logopedie
4 – 7 let

Výtvarná
dílna

2 – 3 roky

Výtvarná
dílna

2 – 3 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Školka
2 – 4 roky

Angličtina
1. – 5. třída
Angličtina
1. – 5. třída

Angličtina
1. – 5. třída
Angličtina
1. – 5. třída

Angličtina
1. – 5. třída
Angličtina
1. – 5. třída

Angličtina
1. – 5. třída
Angličtina
1. – 5. třída

Angličtina
1. – 5. třída
Angličtina
1. – 5. třída

Angličtina
1. – 5. třída
Angličtina
1. – 5. třída

Anglická
školička
3 – 6 let

Anglická
školička
3 – 6 let

Anglická
školička

předškoláci

Anglická
školička

předškoláci

Anglická
školička
3 – 6 let

Anglická
školička
3 – 6 let

Angličtina
pro dospělé
Angličtina

pro dospělé

Angličtina
pro dospělé
Angličtina

pro dospělé

Kreativní
dílny

pro dospělé

Kreativní
dílny

pro dospělé

Kreativní
dílna

1. – 4. třída

Kreativní
dílna

1. – 4. třída

10
00

10
00

9
00

9
00

11
00

11
00

12
00

12
00

13
00

13
00

14
00

14
00

15
00

15
00

16
00

16
00

17
00

17
00

18
00

18
00

19
00

19
00

Logopedie

4 – 7 let

Logopedie

4 – 7 let
Akce pro

školkové děti
Akce pro

školkové děti

PoPo

ÚtÚt

PáPá

ČtČt

StSt

Mluveníčko
4 – 6 let

Mluveníčko
4 – 6 let

Kytara
1. – 5. třída

Kytara
1. – 5. třída

Přihlášky na tel. 775 18 77 18
Více informací průběžně na našich stránkách www.dckrokodyl.cz

Přihlášky na tel. 775 18 77 18
Více informací průběžně na našich stránkách www.dckrokodyl.cz

Dětské centrum KROKODÝL
nabízí od září 2012

Dětské centrum KROKODÝL
nabízí od září 2012



Dětské centrum

Krokodýl
www.dckrokodyl.cz
tel. 775 18 77 18

Velká místnostVelká místnost

Dětské centrum KROKODÝL
nabízí od září 2012

Dětské centrum KROKODÝL
nabízí od září 2012

Cvičení
od 7. měs.

Cvičení
od 7. měs.

Cvičení
1,5 – 2 roky

Cvičení
1,5 – 2 roky

Cvičení
od 3. měs.

Cvičení
od 3. měs.

Cvičení
1 – 1,5 roku

Cvičení
1 – 1,5 roku

Cvičení
2 – 3 roky
Cvičení

2 – 3 roky
Jóga pro děti

5 – 8 let
Jóga pro děti

5 – 8 let
Cvičení

3 – 4 roky
Cvičení

3 – 4 roky

Tanečky
5 – 6 let
Tanečky
5 – 6 let

Logopedie

4 – 7 let

Logopedie

4 – 7 let

Angličtina
pro dospělé
Angličtina

pro dospělé
BodystylingBodystyling

10
00

10
00

9
00

9
00

11
00

11
00

12
00

12
00

13
00

13
00

14
00

14
00

15
00

15
00

16
00

16
00

17
00

17
00

18
00

18
00

19
00

19
00

Cvičení
1,5 – 2 roky

Cvičení
1,5 – 2 roky

Cvičení
2 – 3 roky
Cvičení

2 – 3 roky

Hudební
školička

3 – 4 roky

Hudební
školička

3 – 4 roky

Tanečky
3 – 4 roky
Tanečky

3 – 4 roky
Cvičení

3 – 4 roky
Cvičení

3 – 4 roky
BodystylingBodystyling

Hudební
školička

1 – 3 roky

Hudební
školička

1 – 3 roky

Hudební
školička

1 – 3 roky

Hudební
školička

1 – 3 roky

Hudební
školička

1 – 3 roky

Hudební
školička

1 – 3 roky

Trampolínky
4 – 10 let

Trampolínky
4 – 10 let

Akce pro
školkové děti

Akce pro
školkové děti

Gymnastika
5 – 8 let

Gymnastika
5 – 8 let

Sportovní
přípravka

kluci 5 – 7 let

Sportovní
přípravka

kluci 5 – 7 let

Aerobic
MINI

3 – 6 let

Aerobic
MINI

3 – 6 let

Aerobic
JUNIOR 1

1. – 2. třída

Aerobic
JUNIOR 1

1. – 2. třída

Aerobic
JUNIOR 2

3. – 6. třída

Aerobic
JUNIOR 2

3. – 6. třída

Těhotenské
cvičení

Těhotenské
cvičení

PoPo

ÚtÚt

PáPá

ČtČt

StSt

Děti
0 – 3 roky

Školkové děti
3 – 6 let

Školní děti
Školkové

i školní děti
DospělíVýuka dle dohodyVýuka dle dohody

Zařazení v září 2012Zařazení v září 2012
Mluveníčko

4 – 6 let
Mluveníčko

4 – 6 let

Kytara
1. – 5. třída

Kytara
1. – 5. třída

Přihlášky na tel. 775 18 77 18
Více informací průběžně na našich stránkách www.dckrokodyl.cz

Přihlášky na tel. 775 18 77 18
Více informací průběžně na našich stránkách www.dckrokodyl.cz


